
Uchwała Nr XXXIII/253/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w sprawie nabycia akcji Bałtyckiej Agencji Poszanowania Energii  Spółka Akcyjna w 
Gdańsku.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie trytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. Nr 13 z 1996 r.  poz.  74 z późn.  zmianami) - Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Starogard Gdański  5 akcji  o wartości 
1.000,00 zł.  (słownie:  jeden tysiąc zł.)  każda w Bałtyckiej  Agencji  Poszanowania Energii 
Spółka Akcyjna w Gdańsku.

§ 2

Nabycie  dalszych  akcji  lub  zbycie  akcji  dokona Zarząd  Miejski  na  zasadach określonych 
uchwałą Nr XXVII/232/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 czerwca 1992 r. 
w sprawie zasad nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin


